



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ราคาากลางโครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๙ (กลุ่มบ้านนายอำนาจ ขวนยิ้ม)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงโครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๙ (กลุ่มบ้านนายอำนาจ ขวนยิ้ม) ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี เพื่อจ่ายเป็นค่าชุดวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๔๐ ม. ยาว ๒๐ ม. พร้อมบ่อพักคสล. ขนาด ๐.๘๐ ม. โดยราคากลางของงานก่อสร้างในครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน ๘๒,๐๐๐.๐๐-บาท (-แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๙

(นายสัมฤทธิ์ บุญราศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๙ (กลุ่มบ้านนายอำนาจ ขวนยิ้ม) / ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี /หน่วยงาน
เจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒,๐๐๐.๐๐-บาท (-แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๔๐ ม. ยาว ๒๐ ม. พร้อมบ่อพักคสล. ขนาด
๐.๘๐ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๐๓ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงินจำนวน ๘๒,๐๐๐.๐๐-บาท (-แปดหมื่นสองพัน
บาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔
 - ๕.๒ แบบ พร. ๕
 - ๕.๓ แบบ พร. ๖
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. สิบตำรวจโทศิริศักดิ์ หอมรื่น ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวณัฐริยา จันทรเรือง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ เป็นกรรมการ
 ๓. นางสาวหนึ่งฤทัย พันทา ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี เป็นกรรมการและเลขานุการ

แบบเสนอราคาจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 9 (กลุ่มบ้านนายอำเภอ ชวนยิ้ม)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 บ้านหนองบอน ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

แบบ ปจ.4 และ ปจ.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

1-11-63

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ราคา	รวม
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร	82,999.69	
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง		
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
	 ฯลฯ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	82,999.69	
	รวมค่าอื่น ๆ	82,000.00	
(แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)			

.....ผู้ประมาณการ

(นายโยธิน ปานช้าง)

วิศวกรโยธา สย.10660

ส.ต.ท.เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรื่น)

ปลัด อบต.วังม่วง

.....อนุมัติ

(นายสมฤทธิ์ บุญราศรี)

นายก อบต.วังม่วง

แบบแปลน/ค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 9 (กลุ่มบ้านนายอำเภอฯ ชวนอี๋ม)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองบอน ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปจ.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร				
2	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง				
3	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	64,939.90	1.2781	82,999.69	
4	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน				
	ชุด.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 บ้าย				

82,999.69

ราคาต่อหน่วย	800.00	รวม	103.75	รวม
--------------	--------	-----	--------	-----

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สืบตำรวจโท.....

(สิริศักดิ์ หอมรีน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฐริยา จันทร์เรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวหนึ่งฤทัย พันทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 9 (กลุ่มบ้านหนองน้ำจ. ขวนยัม)

ลักษณะงาน

ขุดวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาด 0.40 ม. ยาว 20 ม. พร้อมบ่อพักคสล.ขนาด 0.80 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 บ้านหนองบอน ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวม	รวม
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
	งานวางท่อคสล. Ø 0.40 ม.	20	ท่อน						
1	งานเครื่องจักรวางท่อ	1.00	งาน			14,500.00	14,500.00	14,500.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	550.00	1,100.00	60.00	120.00	1,220.00	
3	งานเทคอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,950.00	3,900.00	204.00	408.00	4,308.00	
4	งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม. ยาว 1.00 ม.	20.00	ท่อน	655.00	13,100.00	100.00	2,000.00	15,100.00	
5	งานขุดแนวร่องท่อ	20.00	ม.	25.00	500.00	15.00	300.00	800.00	
	งานบ่อพัก คสล. (สำเร็จรูป)	2.00	บ่อ						
1	บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.80 x 0.80 ม. สองทาง	2.00	บ่อ	1,750.00	3,500.00	60.00	120.00	3,620.00	
2	งานเทคอนกรีตโครงสร้างเพื่อเชื่อมปากบ่อพัก	3.00	ลบ.ม.	2,248.00	6,744.00	204.00	612.00	7,356.00	
3	แบบหล่อคอนกรีต	5.00	ตร.ม.			110.00	550.00	550.00	
4	เหล็กเสริม RB 9	127.00	กก.	27.30	3,467.10	3.20	406.40	3,873.50	
5	เหล็กฉาก 2"x2" หน้า 4 มม.	150.00	กก.	28.00	4,200.00	8.50	1,275.00	5,475.00	
6	สีกันสนิม	3.00	ลบ.ม.	45.00	135.00	25.00	75.00	210.00	
	งานฝาบ่อพัก คสล.	2.00	ฝา				0.00		
1	เหล็กเสริม DB 12	23.00	กก.	23.10	531.30	3.20	73.60	604.90	
2	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	42.00	42.00			42.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 ksc	0.50	ลบ.ม.	2,248.00	1,124.00	204.00	102.00	1,226.00	
	เหล็กฉาก 2"x2" หน้า 4 มม.	163.00	กก.	28.00	4,564.00	8.50	1,385.50	5,949.50	
5	สีกันสนิม	1.50	ตร.ม.	45.00	67.50	25.00	37.50	105.00	
รวม (รวมค่าแรง)								64,939.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สืบตำรวจโท.....

(ศิริศักดิ์ หอมรื่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฐริยา จันทร์เรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวณัฐริยา

(นางสาวณัฐริยา พันทยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง